et deitas superius incommuni dicitur hinc
 euidens et plenius appri-
 aendit in m. cy.
S itaque de omni substantia quod ha-
 beat esse ex substantia alitate sua.
 Nam cum substantia alitas nulla inest:
 substantia re dicitur non potest. Substan-
 tialitate namque dicitur illa ipse

tate substantie. ex qua habet substantia esse et
 dici. humane substantie substantialitas est
 ipsa humanitas. Substantia siquidem que
 humanitate non habet homo non falso dici
 non valet. Quod autem de hac dicitur est:
 retia in retis eam vidi potest. Substan-
 tialitas vero alia generalis alia specialis
 alia individualis. Substantialitas autem
 illa est generalis: que est aliquibus
 speciebus communis: corporalitas que est
 omnibus corporibus tam animatis quam inani-
 tis. Illa vero est specialis: que com-
 petit speciei unius in omnibus indi-
 uis: ut humanitas que est om-
 nibus hominibus communis. Individualis autem
 est illa que unius soli quod est indiui-
 duo testatur: et pluribus substantiis commo-
 nis esse non potest. Ad designandum
 individuale aliquod substantialitate no-
 me in vobis non habemus. Sed ad
 maiorem dicendorum euidenciam
 ponere. et a proprio nomine trahere pos-
 sumus. Dicitur itaque a damiele
 damielitas: sicut ab homine humani-
 tas. Damielitas itaque intelligatur
 illa substantialitas. vel si magis pla-
 cet illa substantia. ex qua damiel esse
 habet: illa substantia que ipse est. et quam
 participare non potest aliam aliam. Huma-
 nitas siquidem et corporalitas est com-
 munitis communis. damielitas vero omnino in-
 comibilis. Incomibile vero idcirco
 dicitur: quod sic est eius. ut non possit
 esse aliam. Nam qui habet substantialitatem
 habuit: profecto damiel est. Et
 vero non habuit. idem damiel esse
 non potest. Diuisa namque substantialitas

itaque sicut

ozit

facit fba; diuisa. Singlaris aut
et in diuisa non potest fieri nisi una
Incoicabilis utique est damelitas
ut diximus. quia sic est fba; p[er]siste
ua fba; vni[us]. ut non possit esse
alt[er]a. **S**ig[na] idcirco incoicabilis
dicitur esse. quia non potest esse alt[er]a fba;.
quoniam magis si damel[us] esset fba;.
idem ip[s]um p[ro] o[mn]ia q[uo]d fba; uas sua.
Dimittas aut ip[s]a est idem ip[s]um p[ro]
o[mn]ia q[uo]d diuisa fba;. **I**dem magis q[uo]d
singlaris illa fba; q[ua] sola est a
semetip[s]a: ita qua sola se tetra
o[mn]ia. **T**u igitur non potest ip[s]a dimi
tas incoicabilis esse: q[uo]d non possit
diuisa fba; esse vna. et vna
diuisa. **E**tne quoniam dimittas ip[s]a
sit incoicabil[is] ita apte monstra
uimus: ut lector q[ui] sup[er] hoc dubi
tauit. non tam hebes videat q[uo]d
rectus. **I**ncertitas aut et eterm
tas uix p[er]dicitur: sic se vni[us] ^{rationes}
ut non possint esse alt[er]a: et eo
ip[s]o incoicabiles p[er]endimus.
Addamus q[uo]d idem ip[s]um q[uo]d diuisa
fba; se: vni[us] constat q[uo]d incoicabi
les existit. **Q**uod p[ro] diuisos mos
dicitur p[er] sapia seu p[ro] mo[n] q[uo]d incoicabil[is]
mo[n] **T**u incoicabil[is] dicitur. **I**dem **I**
Quod ut ad id redeamus
p[er] q[uo]d ista digessim[us]
aut non eade[m] rone po
tencia ip[s]a atq[ue] sapia incoicabiles
esse dicunt: si idem ip[s]um q[uo]d diuisa
fba; uacat esse p[ro]bant. **S**ed fac
tū est q[uo]d tamone potencie q[uo]d no[n]
sapie abutim[ur]. cu[m] mo[n] de diuis